
Papež na cestě za smířením
Papež František završil návštěvu Kolumbie, kam na pět dní zamířil minulou 

středu. Jeho hlavním poselstvím byla podpora smíření i neúnavné povzbuzování 
politiků a řadových občanů na jejich současné mírové cestě.

Téma: Rukopisy a falešné zprávy
Mohlo by se zdát, že jde jen o problém živé současnosti a moderních 

komunikačních prostředků. Není tomu tak. Je to právě dvě století, co se objevil 
Rukopis královéhradecký – největší tuzemský informační podvod 19. století.

Jiří Zajíc: Když se vlády chopí emoce
Jako by už nebylo důležité vědět správně, ale rychle. Může se člověk zorientovat 

ve  směsi seriózních a neověřených zpráv? Co pomůže „vyznat se“?

Rozhovor s prof. Milanem Hejným
Unikátní metoda výuky matematiky, kterou Milan Hejný rozpracoval, zažívá 

v současné době boom. Nabízíme povídání nejen o počtech. 

Škola je bouře, domov je přístav
Co je pro malé školáky při začátku školního roku nejdůležitější? 

Nový batoh, penál ani mobil to není...

_____________________________________________________________________________________________________

Příště: POUŤ DO FATIMY
Přes 1 300 poutníků z celé ČR vyrazilo na národní pouť 

do Fatimy. Připravujeme rozhovor s ředitelem tamního centra 
pro poutníky teologem Pedrem Valinhem Gomesem.

Papežská mše svatá v Medellínu – druhém největším městě Kolumbie. 

Eucharistie se účastnil asi jeden milion lidí. Snímek ČTK


